e Eletrodomésticos, em atendimento a diversas Secretarias Municipais, deste Município, conforme 
especificações constantes dos Anexos pertencentes ao presente instrumento convocatório;

CONSIDERANDO que o Pregoeiro Municipal JULGOU os lotes nº 1,11,12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 
21 e 22,  com proposta de R$ 1.384.310,00 (um milhão trezentos e oitenta e quatro mil e trezentos e 
dez reais), da empresa licitante CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERÇÃO EPP – CNPJ: 
59.881.128/0001-54, os lotes nº 2 e 3, com proposta de R$ 428.998,80 (quatrocentos e vinte e oito mil 
e novecentos e noventa e oito mil e oitenta centavos), da empresa licitante TECNOBLU COMERCIO 
DE REFRIGERAÇÃO LTDA – CNPJ: 21.613.975/0001-95 , os lotes nº 4 e 6, com proposta de R$ 
158.700,00 (cento e cinquenta e oito mil e setecentos reais), da empresa licitante ALINE DALFRÉ 
BARBIERI ME – CNPJ: 30.788.424/0001-23, o lote 5, com proposta de R$ 68.250,00 (sessenta e oito 
mil e duzentos e cinquenta reais), da empresa licitante FRANCIELE ELETRO LTDA – CNPJ: 
47.646.580/0001-52, o lote nº 7, com proposta de R$ 22.048,95 (vinte e dois mil e quarenta e oito reais 
e noventa e cinco centavos), da empresa licitante CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA – CNPJ: 
39.581.101/0001-39, o lote nº 8, com proposta de R$ 11.850,00 (onze mil oitocentos e cinquenta reais), 
da empresa licitante COMERCIAL USUAL LTDA – EPP  - CNPJ: 14.050.075/0001-91, os lotes nº 9 e 
10, com proposta de R$ 56.077,75 (cinquenta e seis mil e setenta e sete reais e setenta e cinco 
centavos), da empresa licitante MP COMERCIO VAREJISTA – CNPJ: 56.980.229/0001-94, os lotes nº 
16 e 17, com proposta de R$ 49.620,00 (quarenta e nove mil seiscentos e vinte reais), da empresa 
licitante DRP LICITAÇÕES – CNPJ: 50.405.739/0001-51. O valor final da licitação – SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇO - será de R$ 2.179.855,50 (dois milhões cento e setenta e nove mil oitocentos 
e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos).

RESOLVE:

I – ADJUDICAR e HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025, com fundamento no art. 71, Inciso 
IV, da Lei 14.133/21, para que produza seus efeitos, o julgamento procedido pelo Pregoeiro Municipal, 
juntamente com a Equipe de Apoio e parecer jurídico.